

### III БҮЛЭГ. ТЕХНИКИЙН ТОДОРХОЙЛОЛТ, ТАВИГДАХ ШААРДЛАГА

#### Нэг. ТЕХНИКИЙН ТОДОРХОЙЛОЛТ, ТАВИГДАХ ШААРДЛАГА

#### Багц №1 LIEBHERR R966, LIEBHERR 976, LIEBHERR PR776 явах ангийн сэлбэг

**Суурилуулах машин, техникийн тухай мэдээлэл:** Сэлбэг хэрэгслийг Хэнтий аймгийн “Бор-Өндөр” суман дахь “МОНГОЛПРОСЦВЕТМЕТ” ТӨҮГ -ийн харъяа “Бор-Өндөр” УБҮ -ийн “Баргилтын төмрийн хүдрийн ил уурхай”-д ашиглагдаж буй LIEBHERR R966, LIEBHERR 976, LIEBHERR PR776 гинжит техникүүдэд ашиглана.

#### 1. LIEBHERR R966 экскаваторын явах ангийн сэлбэг.

- Машины модель: LIEBHERR R966
- Машины үйлдвэрлэсэн он: 2019
- Үйлдвэрлэсэн улс: Герман
- Экскаваторын үйлдвэрийн дугаар Ser No \*WLHZ1771LZCO47610\*

№	Захиалагчийн техникийн тодорхойлолт				Санал болгож буй техникийн тодорхойлолт				Тайлбар
	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	
1	Гинж, CRAWLER CHAIN 600mm	10100834	ш	2					
2	Тулах дугуй, TRACK ROLLER D8K	10800278	ш	18					
3	Тулах дугуйн бэхэлгээний болт, HEX SCREW ISO 4017 M24X150 10.9 FLZN	10543953	ш	72					
4	Тулах дугуйн бэхэлгээний болтны шайба, WASHER 24,5X40X5	9918230	ш	72					
5	Хөтлөх дугуй, TUMBLER WHEEL D8K	10800274	ш	2					
6	Хөтлөх дугуйн бэхэлгээний болт, HEX SCREW ISO 4017 M24X70 10.9 FLZN	12252608	ш	48					
7	Хөтлөх дугуйн бэхэлгээний болтны шайба, WASHER 24,5X40X5	9918230	ш	48					

8	Дэмжих дугуй, CARRYING ROLLER D8K	10800276	ш	4					
9	Дэмжих дугуйн бэхэлгээний болт, HEX SCREW ISO 4017 M18X90 10.9 FLZN	12228925	ш	16					
10	Дэмжих дугуйн бэхэлгээний болтны шайба, WASHER 18,5X31X5	9586492	ш	16					
11	Чиглүүлэгч дугуй, GUIDE WHEEL D8K	10470769	ш	2					
12	Чиглүүлэгч дугуйн бэхэлгээний болт, HEX SCREW ISO 4017 M20X120 10.9 FLZN	12242804	ш	16					
13	Чиглүүлэгч дугуйн бэхэлгээний болтны шайба, WASHER 20,5X34X5	9918229	ш	16					
14	Хамгаалалт, CHAIN GUIDE 306X267	10831504	ш	14					
15	Хамгаалалтын болт, HEX SCREW ISO 4014 M24X110 10.9 FLZN	10425606	ш	24					
16	Хамгаалалтын болтны цөн шайба, SLEEVE 24,5X40X55	10857135	ш	24					
17	Хамгаалалтын болт, HEX SCREW ISO 4017 M24X110 10.9 FLZN	12249377	ш	32					
18	Хамгаалалтын болтны цөн шайба, RESILENT SLEEWE NG 24,5X38X55	12962265	ш	32					

## **2. LIEBHERR R976 экскаваторын явах ангийн сэлбэг.**

- Машины модель: LIEBHERR R976
- Машины үйлдвэрлэсэн он: 2020
- Үйлдвэрлэсэн улс: Герман
- Экскаваторын үйлдвэрийн дугаар Ser No \*WLHZ1773KZCO50033\*

№	Захиалагчийн техникийн тодорхойлолт				Санал болгож буй техникийн тодорхойлолт				Тайлбар
	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	
1	Гинж, CRAWLER CHAIN 600mm	10800299	ш	2					
2	Тулах дугуй, TRACK ROLLER D9G	10800268	ш	16					
3	Тулах дугуйн бэхэлгээний болт, HEX SCREW ISO 4014 M30X160 10.9 FLZN	10 42 56 31	ш	64					
4	Тулах дугуйн бэхэлгээний болтны шайба, WASHER 31X52X6	99 18 231	ш	64					
5	Хөтлөх дугуй, TUMBLER WHEEL D9G	10800274	ш	2					
6	Хөтлөх дугуйн бэхэлгээний болт, HEX SCREW ISO 4014 M24X130 12.9 FLZN	10 42 57 32	ш	32					
7	Дэмжих дугуй, CARRYING ROLLER D9G	10 80 02 69	ш	4					
8	Дэмжих дугуйн бэхэлгээний болт, HEX SCREW ISO 4017 M18X90 10.9 FLZN	10 42 55 92	ш	16					
9	Чиглүүлэгч дугуй, GUIDE WHEEL CPL D9G	10 80 02 62	ш	2					
10	Чиглүүлэгч дугуйн бэхэлгээний болт, HEX SCREW ISO 4017 M20X140 10.9 FLZN	12 24 28 53	ш	8					
11	Тос баригч клапан, GREASE NIPPLE TR/A M16x1,5	11 11 46 05	ш	2					

### 3. LIEBHERR PR776 бульдозерын явах ангийн сэлбэг

- Машины модель: PR776
- Машины үйлдвэрлэсэн он:
- Үйлдвэрлэсэн улс: АНУ
- Бульдозерын үйлдвэрийн дугаар Ser No \*VAUZ1296JZT019376\*

№	Захиалагчийн техникийн тодорхойлолт				Санал болгож буй техникийн тодорхойлолт				Тайлбар
	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	
1	Гинж, CRAWLER CHAIN 610 mm	12221533	ш	2					
2	Тулах дугуй, ROLLER SINGLE FLANGE D10N	11082501	ш	10					
3	Тулах дугуй, ROLLER DOUBLE FLANGE D10N	11082502	ш	8					
4	Тулах дугуйн бэхэлгээний болт, HEX SCREW ISO 4014 M27X100 10.9 FLZN	11081462	ш	64					
5	Тулах дугуйн бэхэлгээний болтны шайба, WASHER 27 300HV	11081186	ш	64					
6	Тулах дугуйн бэхэлгээний ирүү, BEARING BLOCK	11081188	ш	36					
7	Хөтлөх дугуй, SPROCKET D10N	11080747	ш	2					
8	Хөтлөх дугуйн бэхэлгээний болт, HEX NUT 1-14 UNS	5800341	ш	60					
9	Хөтлөх дугуйн бэхэлгээний болтны шайба, SCREW	11080748	ш	60					
10	Чиглүүлэгч дугуй, GUIDE WHEEL D10N	11067537	ш	4					
11	Чиглүүлэгч дугуйн бэхэлгээ болт, HEX SCREW ISO 4014 M30X180 10.9 FLZN	4900896	ш	12					

12	Чиглүүлэгч дугуйн бэхэлгээний болтны шайба, WASHER 30 300HV	10289811	ш	12					
13	Тулах дугуйн бэхэлгээний ирүү, BEARING BLOCK	11067538	ш	2					
14	Тулах дугуйн бэхэлгээний ирүү, BEARING BLOCK	11067539	ш	2					
15	Тулах дугуйн бэхэлгээний ирүүний вкладыш, INSERT	11081402	ш	2					
16	Тулах дугуйн бэхэлгээний ирүүний вкладыш, INSERT	93511743	ш	2					

#### 4. Сэлбэгт тавигдах шаардлага:

- Сэлбэг, хэрэгсэл нь хүснэгтэд үзүүлсэн эд ангийн дугаартай нийцэх эсвэл дүйцэхүйц хэлбэр, хэмжээ, шинж чанартай, LIEBHERR R966, LIEBHERR R976 гидро экскаваторууд, LIEBHERR PR776 бульдозеруудад угсарч ашиглахад таарч нийцэхээр байна.
- Нийлүүлэх сэлбэг хэрэгсэл нь 2022 оноос хойш үйлдвэрлэгдсэн, шинэ байна.

#### 5. Нийлүүлэгчид тавигдах шаардлага:

- Нийлүүлэгдэх сэлбэг хэрэгсэл нь LIEBHERR үйлдвэрлэгчээс нийлүүлэгдвэл давуу тал болно.
- Нийлүүлсэн бараа, материалдаа үйлдвэрийн оригиналь сэлбэгийн баталгаа өгдөг байх.
- Нийлүүлэгдсэн бүх бараа, сэлбэг хэрэгсэл нь үйлдвэрийн шошго, хаяг, пайзтай байх
- Нийлүүлсэн сэлбэгийг явах ангид суурилуулж өгнө
- Тухайн ажлыг гүйцэтгэх боломж, чадвар бүхий засвар үйлчилгээний төвтэй байх, эсвэл тухайн ажлыг мэргэжлийн байгууллагаар гүйцэтгүүлэх.
- Албан ёсны борлуулагч болохыг гэрчилсэн баримт бичигтэй байна.

#### 6. Нэмэлт мэдээлэл:

- Сэлбэг, хэрэгсэл, бараа материалын нэр, төрөл, эд ангийн дугаар зэрэг нь нэршил орчуулгын алдаа, баримт бичгийн дамжуулах байдлын алдаанаас шалтгаалан нэр, нэршил, эдийн дугаар зөрөх, андуурагдах, орхигдох тохиолдолоос сэргийлэн LIEBHERR R966, LIEBHERR R976 гидроэкскаваторууд, LIEBHERR PR776 бульдозеруудын хамт үйлдвэрээс нь дагалдаж ирсэн эд ангийн дугаар бүхий албан ёсны **Parts Manual** номыг тендерт зарлагдаж буй сэлбэг хэрэгслийн техникийн тодорхойлолтод заагдсан нэршил, эдийн дугаарыг бататгах зорилгоор оролцогч тал ашиглаж болно.

**Багц №2 CATERPILLAR 374FL, CATERPILLAR D9R, CATERPILLAR D8R явах ангийн сэлбэг**

**Суурилуулах машин, техникийн тухай мэдээлэл:** Сэлбэг хэрэгслийг Хэнтий аймгийн “Бор-Өндөр” суман дахь “МОНГОЛПРОСЦВЕТМЕТ” ТӨҮГ -ийн харъяа “Бор-Өндөр” УБҮ -ийн “Баргилтын төмрийн хүдрийн ил уурхай” болон Төв аймгийн Заамар суманд орших “Шижир алт” алтны үйлдвэрт ашиглагдаж буй **CAT374FL, CATD9R, CATD8R** гинжит техникүүдэд ашиглана.

**1. CATERPILLAR 374FL экскаваторын явах ангийн сэлбэг**

- Машины модель: CAT 374FL
- Машины үйлдвэрлэсэн он: 2018
- Үйлдвэрлэсэн улс: АНУ
- Экскаваторын үйлдвэрийн дугаар Ser No \*CAT0374FKMFL20064\*

№	Захиалагчийн техникийн тодорхойлолт				Санал болгож буй техникийн тодорхойлолт				Тайлбар
	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	
1	Гинж /явах ангийн/	298-6017	ш	2					
2	Чиглүүлэгч дугуй IDLER GP-FRONT	512-2668	ш	2					
3	Тулах дугуй	529-7095	ш	16					
4	Дэмжих дугуй	592-8380	ш	6					
5	Сегмент	141-9655	ш	2					
6	Болт	145-2970	ш	42					
7	Шайба	9X8399	ш	42					
8	Явахын редуктор жийрэг резин	2147879	ш	1					
9	Явахын редуктор сальник	2147880	ш	1					

**2. CATERPILLAR D9R бульдозерын явах ангийн сэлбэг**

- Машины модель: CAT D9R
- Машины үйлдвэрлэсэн он: 1997

- Үйлдвэрлэсэн улс: АНУ
- Бульдозерын үйлдвэрийн дугаар Ser No \*8BL00938\*

№	Захиалагчийн техникийн тодорхойлолт				Санал болгож буй техникийн тодорхойлолт				Тайлбар
	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	
1	Гинж, TRACK GROUP (610 mm)	379-4044	ш	2					
2	Чиглүүлэгч дугуй, FRONT IDLER	125-4655	ш	2					
3	Арын дугуй, REAR IDLER	125-4655	ш	2					
4	Тулах дугуй, хос мөртэй, ROLLER GP-TRACK-DOUBLE FLANGE	196-9954	ш	8					
5	Тулах дугуй, дан мөртэй, ROLLER GP-TRACK-SINGLE FLANGE	196-9955	ш	10					
6	Сегмент, SEGMENT-SPROCKET(Tough Steel) (5 Tooth)	499-2970	ш	10					
7	Сегментний болт, SEGMENT BOLT (7/8-14X2.9-IN)	7T-1248	ш	60					
8	Сегментний болтны гайка, SEGMENT NUT (7/8-14-THD)	7H-3609	ш	60					
9	Сегментний шайба, SEGMENT WASHER-HARD (24X41.5X4-MM Thk)	5P-8249	ш	60					
10	Тулах дугуйн хавчаар ирүүний болт	6T1140	ш	72					
11	Тулах дугуйн хавчаар ирүү	131-1651	ш	36					
12	Хавчаар ирүүний түгжээ	1T0068	ш	40					

13	Чиглүүлэгч дугуйн хавчаар ирүү	306-9445	ш	8					
14	Чиглүүлэгч дугуйн хавчаар ирүүний шайба	3S1349	ш	24					
15	Чиглүүлэгч дугуйн хавчаар ирүүний болтны шайба	9W4480	ш	24					

### **3. CATERPILLAR D8R бульдозерын явах ангийн сэлбэг**

- Машины модель: CAT D8R
- Машины үйлдвэрлэсэн он: 2008
- Үйлдвэрлэсэн улс: АНУ
- Бульдозерын үйлдвэрийн дугаар Ser No \*41724813\*

№	<i>Захиалагчийн техникийн тодорхойлолт</i>				<i>Санал болгож буй техникийн тодорхойлолт</i>				<i>Тайлбар</i>
	<i>Нэр</i>	<i>Төрөл, эдийн дугаар</i>	<i>Хэмжих нэгж</i>	<i>Тоо</i>	<i>Нэр</i>	<i>Төрөл, эдийн дугаар</i>	<i>Хэмжих нэгж</i>	<i>Тоо</i>	
1	SUPPORT ***3370981	2873293	ш	1					
2	BOLT	7X0408	ш	8					
3	WASHER	8T5361	ш	8					
4	BRG-SLEEVE	1303139	ш	2					
5	SEAL A	7G8664	ш	1					
6	SEAL A	7G8666	ш	1					
7	PLUG	1335631	ш	2					
8	SEAL	5F1678	ш	2					
9	SETSCREW	2F5326	ш	8					
10	ADAPTER STR	3B8489	ш	2					
11	RING	5L4751	ш	4					
12	SEAL AS	9X7505	ш	4					



13	BEARING	1174013	Ш	2					
14	PLATE	1552754	Ш	4					
15	GUARD AS	1632415	Ш	4					
16	WASHER	8T4122	Ш	12					
17	BOLT	8T6871	Ш	12					
18	PLUG	9G7516	Ш	32					
19	PIN AS. -CRT***7T9307	3111298	Ш	32					
20	RING	0673161	Ш	16					
21	PLATE	7G5221	Ш	2					
22	BOLT	7X0307	Ш	63					
23	PAD A	7T4700	Ш	16					
24	GUIDE	2482987	Ш	16					
25	BOLT	8T8924	Ш	32					
26	WASHER	8T4994	Ш	32					
27	BOGIE	7T8555	Ш	16					
28	BOLT	8S4755	Ш	16					
29	BOLT	9W4480	Ш	16					
30	WASHER	3S1349	Ш	16					
31	CAP AS	3069441	Ш	8					
32	CAP AS-TRACK	1311651	Ш	36					
33	BOLT	6T1140	Ш	40					
34	WASHER	5P8249	Ш	75					
35	PAD A	6Y9508	Ш	2					
36	PAD A	6Y9509	Ш	2					
37	EQUALIZER BAR	2226926	Ш	1					
38	BOGIE MIDDLE	3102866	Ш	1					

#### **4. Сэлбэгт тавигдах шаардлага:**

- Сэлбэг, хэрэгсэл нь хүснэгтэд үзүүлсэн эд ангийн дугаартай нийцэх эсвэл дүйцэхүйц хэлбэр, хэмжээ, шинж чанартай, CAT 374F гидроэкскаватор, CATD9R, CATD8R бульдозеруудад угсарч ашиглахад таарч нийцэхээр байна.
- Нийлүүлэх сэлбэг хэрэгсэл нь 2022 оноос хойш үйлдвэрлэгдсэн, шинэ байна.

#### **5. Нийлүүлэгчид тавигдах шаардлага:**

- Нийлүүлэгдэх сэлбэг хэрэгсэл нь CATERPILLAR үйлдвэрлэгчээс нийлүүлэгдвэл давуу тал болно.
- Нийлүүлсэн бараа, материалдаа үйлдвэрийн оригиналь сэлбэгийн баталгаа өгдөг байх.
- Нийлүүлэгдсэн бүх бараа, сэлбэг хэрэгсэл нь үйлдвэрийн шошго, хаяг, пайзтай байх
- Нийлүүлсэн сэлбэгийг явах ангид суурилуулж өгнө
- Тухайн ажлыг гүйцэтгэх боломж, чадвар бүхий засвар үйлчилгээний төвтэй байх, эсвэл тухайн ажлыг мэргэжлийн байгууллагаар гүйцэтгүүлэх.
- Албан ёсны борлуулагч болохыг гэрчилсэн баримт бичигтэй байна.

#### **6. Нэмэлт мэдээлэл:**

- Сэлбэг, хэрэгсэл, бараа материалын нэр, төрөл, эд ангийн дугаар зэрэг нь нэршил орчуулгын алдаа, баримт бичгийн дамжуулах байдлын алдаанаас шалтгаалан нэр, нэршил, эдийн дугаар зөрөх, андуурагдах, орхигдох тохиолдолоос сэргийлэн CAT 374F гидроэкскаватор, CAT D9R, CAT D8R бульдозеруудын хамт үйлдвэрээс нь дагалдаж ирсэн эд ангийн дугаар бүхий албан ёсны **Parts Manual** номыг тендерт зарлагдаж буй сэлбэг хэрэгслийн техникийн тодорхойлолтод заагдсан нэршил, эдийн дугаарыг бататгах зорилгоор оролцогч тал ашиглаж болно.

**1. Суурилуулах машин, техникийн тухай мэдээлэл:** Сэлбэг хэрэгслийг Хэнтий аймгийн “Бор-Өндөр” суман дахь “МОНГОЛПРОСЦВЕТМЕТ” ТӨҮГ -ийн харъяа “Бор-Өндөр” УБҮ -ийн “Баргилтын төмрийн хүдрийн ил уурхай”-д ашиглагдаж буй **НИТАСНІ ZX870Н-3** экскаваторт ашиглана.

- Машины модель: НІТАСНІ ZX870Н-3
- Машины үйлдвэрлэсэн он: 2015
- Үйлдвэрлэсэн улс: Япон
- Экскаваторын үйлдвэрийн дугаар Ser No \*ННЕАХС00Е00100097

№	Захиалагчийн техникийн тодорхойлолт				Санал болгож буй техникийн тодорхойлолт				Тайлбар
	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэр	Төрөл, эдийн дугаар	Хэмжих нэгж	Тоо	
1	Тулах дугуй	4473720	ш	16					
2	Тулах дугуйны болт	J932408	ш	64					
3	Тулах дугуйны болтны шайба	4639643	ш	64					
4	Дэмжих дугуй	4638433	ш	6					
5	Дэмжих дугуйны болт	J932280	ш	24					
6	Дэмжих дугуйны болтны шайба	4089822	ш	24					
7	Чиглүүлэх дугуй	4658418	ш	2					
8	Явах ангийн гинж	9252882/9 261703	и/б	2					
9	Сегмент	4430291	ш	2					
10	Сегментны болт	J932785	ш	24					
11	Сегментны болтны шайба	A590927	ш	24					
12	Болт	J912465	ш	8					
13	Шайба	4085614	ш	8					
14	Явах ангийн каткины хамгаалалт	7048663	ш	1					

15	Явах ангийн каткины хамгаалалт	7048664	ш	1					
16	Явах ангийн каткины хамгаалалт	6023863	ш	1					
17	Явах ангийн каткины хамгаалалт	6023864	ш	1					
18	Каткины урт хамгаалалт бэхлэх болт	J932760	ш	6					
19	Каткины богино хамгаалалт бэхлэх болт	J932703	ш	10					
20	Каткины хамгаалалт холбох болт	4352434	ш	9					
21	Шайба	4085857	ш	24					
22	Гайка	J951027	ш	24					
23	Богино цөн	4277804	ш	10					
24	Урт цөн	4352244	ш	9					

## 2. Сэлбэгт тавигдах шаардлага:

- Сэлбэг, хэрэгсэл нь хүснэгтэд үзүүлсэн эд ангийн дугаартай нийцэх эсвэл дүйцэхүйц хэлбэр, хэмжээ, шинж чанартай, HITACHI ZX870H-3 гидро экскаваторт угсарч ашиглахад таарч нийцэхээр байна.
- Нийлүүлэх сэлбэг хэрэгсэл нь 2022 оноос хойш үйлдвэрлэгдсэн, шинэ байна.

## 3. Нийлүүлэгчид тавигдах шаардлага:

- Нийлүүлэгдэх сэлбэг хэрэгсэл нь HITACHI үйлдвэрлэгчээс нийлүүлэгдвэл давуу тал болно.
- Нийлүүлсэн бараа, материалдаа үйлдвэрийн оригиналь сэлбэгийн баталгаа өгдөг байх.
- Нийлүүлэгдсэн бүх бараа, сэлбэг хэрэгсэл нь үйлдвэрийн шошго, хаяг, пайзтай байх
- Нийлүүлсэн сэлбэгийг явах ангид суурилуулж өгнө.
- Тухайн ажлыг гүйцэтгэх боломж, чадвар бүхий засвар үйлчилгээний төвтэй байх, эсвэл тухайн ажлыг мэргэжлийн байгууллагаар гүйцэтгүүлэх.
- Албан ёсны борлуулагч болохыг гэрчилсэн баримт бичигтэй байна.

## 4. Нэмэлт мэдээлэл:

- Сэлбэг, хэрэгсэл, бараа материалын нэр, төрөл, эд ангийн дугаар зэрэг нь нэршил орчуулгын алдаа, баримт бичгийн дамжуулах байдлын алдаанаас шалтгаалан нэр, нэршил, эдийн дугаар зөрөх, андуурагдах, орхигдох тохиолдолоос сэргийлэн HITACHI ZX870H-3 гидроэкскаваторын хамт үйлдвэрээс нь дагалдаж ирсэн эд ангийн дугаар бүхий албан ёсны **Parts Manual** номыг

тендерт зарлагдаж буй сэлбэг хэрэгслийн техникийн тодорхойлолтод заагдсан нэршил, эдийн дугаарыг бататгах зорилгоор оролцогч тал ашиглаж болно

**Хоёр. Бараа нийлүүлэлтийн хуваарь\***

*[Захиалагч доорх хүснэгтийн 1-6 хүртэлх баганыг, тендерт оролцогч 7 дугаар баганыг бөглөнө ]*

					<b>Бараа нийлүүлэх хугацаа</b>
--	--	--	--	--	--------------------------------

№	Барааны нэр	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж, тун	Өгөгдлийн хүснэгтэд заасан барааг хүргэх эцсийн цэг***	Захиалагч бараа хүлээн авах хугацаа (эхлэх болон дуусах хугацаа)	Нийлүүлэгчийн санал болгох хугацаа (Оролцогч энэ баганыг бөглөнө)
1	2	3	4	5	6	7
	<b>(Багц 1)</b>					
1	LIEBHERR R966 экскаваторын явах ангийн сэлбэг	1	Иж бүрдэл**	Хэнтий аймаг. Бор-Өндөр сум	Гэрээ байгуулснаас хойш 60 хоногийн дотор	
2	LIEBHERR R976 экскаваторын явах ангийн сэлбэг	1	Иж бүрдэл**	Хэнтий аймаг. Бор-Өндөр сум	Гэрээ байгуулснаас хойш 60 хоногийн дотор	
3	LIEBHERR R966 экскаваторын явах ангийн сэлбэг	1	Иж бүрдэл**	Хэнтий аймаг. Бор-Өндөр сум	Гэрээ байгуулснаас хойш 60 хоногийн дотор	
	<b>(Багц 2)</b>					
4	CATERPILLAR 374FL экскаваторын явах ангийн сэлбэг	1	Иж бүрдэл**	Хэнтий аймаг. Бор-Өндөр сум	Гэрээ байгуулснаас хойш 60 хоногийн дотор	
5	CATERPILLAR D9R бульдозерын явах ангийн сэлбэг	1	Иж бүрдэл**	Хэнтий аймаг. Бор-Өндөр сум	Гэрээ байгуулснаас хойш 60 хоногийн дотор	
6	CATERPILLAR D8R бульдозерын явах ангийн сэлбэг	1	Иж бүрдэл**	Төв аймаг. Заамар сум.	Гэрээ байгуулснаас хойш 45 хоногийн дотор	
	<b>(Багц 3)</b>					
3	HITACHI ZX870H-3 экскаваторын явах ангийн сэлбэг	1	Иж бүрдэл*	Хэнтий аймаг. Бор-Өндөр сум	Гэрээ байгуулснаас хойш 60 хоногийн дотор	

\*\* Нийлүүлсэн сэлбэгийг угсрах хугацааг тооцоогүй (Нийлүүлэлт, үйлдвэрлэлийн төлөвлөгөөтэй уялдуулан гэрээ байгуулах явцад зохицуулна)

\*\* "Иж бүрдэл" гэж тухайн багц дахь сэлбэгийн жагсаалтад хамаарах бүх сэлбэгийг 1 (нэг) удаагийн нийлүүлэлтээр "Захиалагчид" хүргэн өгөх гэж ойлгоно.

\*\*\* Тухайн багцын "Суурилуулах машин, техникийн тухай мэдээлэл"-д заасан үйлдвэрийн агуулахыг бараа хүргэх эцсийн цэг гэж ойлгоно.